
 

 

UCHWAŁA NR V/50/15 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 23 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli lub publicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego, dla których gmina Grójec jest organem prowadzącym  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf 

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli. 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na 

pierwszym etapie postępowania lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dane publiczne przedszkole albo dana 

publiczna inna forma wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami, przyjmuje się następu-

jące kryteria, odpowiadające im liczby punktów oraz rodzaj dokumentów niezbędnych do potwierdzania speł-

niania kryterium: 

1) dziecko, którego starsze rodzeństwo będzie kontynuowało uczęszczanie do publicznego przedszkola, do 

którego został złożony wniosek, liczba punktów - 1, rodzaj dokumentu - wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola, 

2) zadeklarowana we wniosku liczba godzin pobytu dziecka w przedszkolu, liczba punktów od powyżej 

5 godzin do 8 godzin - 1 pkt, powyżej 8 godzin - 2 pkt, rodzaj dokumentu - wniosek o przyjęcie dziecka do 

przedszkola, 

3) aktywność zawodowa obojga rodziców - dziecko, którego rodzice (prawni opiekunowie) pracują, wykonują 

pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność go-

spodarczą, liczba punktów - 1 pkt, rodzaj dokumentu - zaświadczenie o zatrudnieniu w przypadku zatrud-

nienia na podstawie umowy o pracę, oświadczenie w przypadku pracy na podstawie umowy cywilnopraw-

nej, prowadzenia gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej, 

 

                                                      
1) Zm. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416,  

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 

1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 3614



4) dzieci pracowników jednostek samorządu terytorialnego, liczba punktów - 1, rodzaj dokumentu - wniosek 

o przyjęcie dziecka do przedszkola, 

5) dziecko, którego rodzice/rodzic (prawni opiekunowie/prawny opiekun) zamieszkują na terenie Gminy  

Grójec i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Grójcu, liczba punk-

tów - 1 pkt. za każdego rodzica spełniającego kryterium, rodzaj dokumentu - oświadczenie rodzica (praw-

nego opiekuna). 

§ 3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rozpatruje 

wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola nie uwzględniając danego kryterium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Siennicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3614


		2015-04-17T12:09:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




